CRLV/Proprietário:

MAXIBELL PORTAS E JANELAS LTDA.

Placa:

GXU4872

Renavam:

00727735390

Chassi:

9BWX2TDF3XRX09929
Marca:

VOLKSWAGEN

Modelo:

12-170 BT 2p (diesel)

Cor:

VERMELHA

Ano de Fab./Modelo:

1999/1999

Cód. Fipe:
515010-
8

Valor Fipe:

R$ 62.472,00

Valor Fipe por Extenso:

Sessenta e dois mil e quatrocentos e setenta e dois reais

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca: Modelo:

BAÚ

Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor:

R$ 15.000,00

Valor por Extenso:

Quinze mil reais

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca: Modelo: Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor: Valor por Extenso:Im
pl

2

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca: Modelo: Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor: Valor por Extenso:Im
pl

to
 3

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o prazo
de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data de sua associação, para contatar a empresa responsável pelo
rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a insalação do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50% do
valor do benefício, conforme cláusulas V.6, V.8 e V.9 do regulamento.

[...]

associados e na legislação regente, estando toda e qualquer atualização disponível no site:
WWW.PROTEAUTOBRASIL.COM.BR

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO

Nome/Razão Social

MAXIBELL PORTAS E JANELAS LTDA.

Nº Único

1668085818
CPF/CNPJ

26.204.294/0001-67

Placa

GXU4872
Valor

R$ 1.300,00

Valor por Extenso:

Mil e trezentos reais

VALOR PAGO EM DINHEIRO

Valor: Valor por Extenso:

VALORES PAGOS EM BOLETO

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DEPÓSITO

Valor: Agência: